
Protokół nr 4 

z posiedzenia Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

w dniu 29 listopada 2022 r. 

29 listopada 2022 r. od godz. 11 odbyło się w trybie zdalnym IV posiedzenie Komisji Wyborczej. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Wyborczej: 

• Małgorzata Bandurska, 

• Bartłomiej Bartkowiak, 

• Jarosław Pilecki, 

• Ewa Rogowska, 

• Waldemar Weihs – Przewodniczący Komisji Wyborczej. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli pracownicy Działu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy UMWD: 

• Iwona Łyp, 

• Renata Pędziwiater. 

 

Posiedzenie Komisji Wyborczej zwołał Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs. Celem 

spotkania było omówienie podziału zgłoszeń organizacji, które aplikują do składu KM, przygotowane 

przez Przewodniczącego Komisji.  

Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

1. Przewodniczący Komisji zapytał czy wszyscy członkowie Komisji złożyli oświadczenia 

o bezstronności. Ewa Rogowska przesłała oświadczenie w trakcie posiedzenia. Pozostałe osoby 

przesłały przed spotkaniem. 

2. Przewodniczący Komisji składając oświadczenie wyłączył się z weryfikacji kart ze względu na 

powiązania z organizacjami kandydującymi.  

3. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie powołania składu Komisji 

dopuszczonej do weryfikacji zgłoszeń organizacji pozarządowych do składu Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021– 2027 (KM FEDŚ).  

Głosowanie: za – 5 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 5 Komisji Wyborczej w sprawie powołania 

składu Komisji dopuszczonej do weryfikacji zgłoszeń organizacji pozarządowych 

4. Przewodniczący Komisji przesłał przed posiedzeniem do członków Komisji zestawienie –

przydział zgłoszeń do poszczególnych członków Komisji w celu dokonania przez nich 

weryfikacji. Każda osoba otrzymała po 5 zgłoszeń. 

5. Przewodniczący Komisji poinformował, że w przypadku zgłoszeń na nieprawidłowym druku lub 

braku zgłoszeń w jakimś obszarze istnieje możliwość ogłoszenia i przeprowadzenia naboru 

uzupełniającego. Taką informację otrzymał na zapytanie skierowane do krajowej Komisji 

Wyborczej. 

6. Ustalono termin dokonania ocen formalnych zgłoszeń: do środy tj. 30.11.2022 r. do godz. 11. 

7. Termin kolejnego posiedzenia Komisji Wyborczej: środa tj. 30.11.2022 r. do godz. 11. 



8. Przewodniczący Komisji zgłosił, że nie otrzymał ze skrzynki wybory.ngo.km@dolnyslask.pl maili 

ze zgłoszeniami Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych. Wcześniejsze informacje 

wpływają z opóźnieniem.  Renata Pędziwiater przekazała, że wysłała wczoraj do członków 

Komisji Wyborczej maila z wyjaśnieniami oraz dołączonymi 3 zgłoszeniami Dolnośląskiej 

Federacji Organizacji Pozarządowych. Pozostali potwierdzili odbiór wiadomości. Utrudnienia 

związane z pocztą elektroniczną możliwe z powodu zewnętrznych operatorów.  

9. Ustalenie listy 20 organizacji pozarządowych kandydujących. Jedna organizacja wycofała się 

z naboru. 

10. Brak zgłoszeń od osób chętnych do pełnienia funkcji obserwatorów.  

11. Przewodniczący Komisji zaproponował Członkom Komisji kierowanie do niego wszelkich 

zapytań. Jeśli będą wykraczały poza jego wiedzę będzie kierował zapytania do Komisji 

Wyborczej Zespołu ds. funduszy w krajowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.  

Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs zakończył IV posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący Komisji Wyborczej 

Waldemar Weihs  

 

Sporządziła: Renata Pędziwiater 


